[image: ]
Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ – 57.263.949/0001-00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

PATRICK HERNANDES MORALES, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1.790, de 02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 04/06/2025, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedora do certame a EMPRESA: 37.135.675 ADRIELE LETICIA TREVELATTI FONTES GOMES., CNPJ nº 37.135.675/0001-58, com sede na Rua Professor Álvaro Duarte De Almeida nº 785 – Bairro Parque Industrial – CEP 15.030-140 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 7.920,00 (sete mil e novecentos e vinte reais), MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA., CNPJ nº 40.968.252/0001-23, com sede na Rua Izaltino Firmino da Silva nº 195 – Bairro Distrito Industrial – CEP 14.150-000 – Serrana – SP, pelo valor total de R$ 5.120,00 (cinco mil e cento e vinte reais), CIRÚRGICA CALIFÓRNIA LTDA., CNPJ nº 22.480.778/0001-88, com sede na Rua Antônio Maria Torres Filho nº 25 – Bairro Centro – CEP 13.280-166 – Vinhedo – SP, pelo valor total de R$ 58.886,50 (cinquenta e oito mil e oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), ESPACO GUAMIRANGA COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., CNPJ nº 39.430.487/0001-88, com sede na Rua Antônio Cagiano nº 27 – Bairro Centro – CEP 84.435-000 – Guamiranga – PR, pelo valor total de R$ 107.516,75 (cento e sete mil e quinhentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos), MB COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 40.613.881/0001-30, com sede na Avenida Adolpho Miraglia nº 134 – Bairro Vila Regina – CEP 17.012-648 – Bauru – SP, pelo valor total de R$ 10.014,00 (dez mil e quatorze reais), LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE LTDA., CNPJ nº 24.980.102/0001-89, com sede na Avenida da Saudade nº 626 – Bairro Vila Nossa Senhora Das Vitorias – CEP 09.360-000 – Mauá – SP, pelo valor total de  R$ 25.312,50 (vinte e cinco mil e trezentos e doze reais e cinquenta centavos), M PANICIO VERTUAN SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS., CNPJ nº 27.226.575/0001-83, com sede na Rua Piratininga nº 808 – Bairro Zona 01 – CEP 87.013-100 – Maringá – PR, pelo valor total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), NUTRIPORT COMERCIAL LTDA., CNPJ nº 03.612.312/0001-44, com sede na Rua Major Paladino nº 128 – Bairro Vila Ribeiro de Barros – CEP 05.307-000 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 23.692,50 (vinte e três mil e seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos) e INOVA CARE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA., CNPJ nº 49.957.234/0001-10, com sede na Avenida Giovanni Gronchi nº 6195 – Bairro Vila Andrade – CEP 05.724-003 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$  8.875,00 (oito mil e oitocentos e setenta e cinco reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 022/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 01 DE JULHO DE 2025.

PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS
Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com
image1.png